
PACHET PRODUSE

I.D.: 61051928

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 288,49 RON - 288,49 RON

Descriere: CLIN 500ML - 5*5,05=25,25 MR.PROPER 1L - 8*7,15=57,20 BECURI LA CUTIE - 20*0,76=15,20 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 1*16,39=16,39 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 1*2,53=2,53 MOP BUMBAC 200G - 5*2,95=14,75 COADA LEMN - 5*1,69=8,45 SAPUN LICHID 500ML - 6*3,62=21,72 DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*5,89=29,45 MATURA SORG - 2*17,65=35,30 PRONTO MOBILA 300ML - 5*10,93=54,65 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 5*1,52=7,60
